
!LLEG!TO 1 

INTERVENTI !MMESSI E NON !MMESSI 

Motivi di esclusione 

!. Intervento che non interessa case sparse esistenti cosj come definite nel Regolamento per gli 

estendimenti di rete acquedotÝstica a favore delle case sparse esistenti 

B. Non ammissibile ai sensi dell'art. 4 comma 7 del Regolamento per gli estendimenti di rete 

acquedotÝstica a favore delle case sparse esistenti 

C. Istanza pervenuta fuori termine  

D. Non ammissibile in quanto oggetto di precedente finanziamento 
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 PC Bobbio Brada Iren Acqua Piacenza S.r.l. X

2 PC Carpaneto Piacentino Case Pollini Iren Acqua Piacenza S.r.l. X

3 PC Carpaneto Piacentino Intorno della località Chero Iren Acqua Piacenza S.r.l. X

4 PC Fiorenzuola D'Arda Strada comunale del Bosco Iren Acqua Piacenza S.r.l. X

ATO 1: Interventi ammessi e non ammessi gestore Iren Acqua Piacenza S.r.l.
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 PR Bore Salvi Montagna 2000 S.p.A. X A

2 PR Pellegrino Parmense Sodani Montagna 2000 S.p.A. X

3 PR Valmozzola Borassa Montagna 2000 S.p.A. X B

ATO 2: Interventi ammessi e non ammessi gestore Montagna 2000 S.p.A.
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 PR Sorbolo Mezzani Via Mina Ireti S.p.A. X

ATO 2: Interventi ammessi e non ammessi gestore Ireti S.p.A.
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 RE Guastalla Via Confine Arca S.r.l. X

2 RE Guastalla Via Castellazzo Arca S.r.l. X

3 RE Luzzara Via Tomba Arca S.r.l. X

4 RE Novellara Viazza San Giovanni  Arca S.r.l. X

5 RE Reggio Emilia Via Carlo Darwin Arca S.r.l. X

6 RE Reggio Emilia Via Anna Frank Arca S.r.l. X

7 RE Reggio Emilia Via Pietro Micca Arca S.r.l. X

8 RE Scandiano  Arceto di Scandiano Arca S.r.l. X

9 RE Scandiano Bosco di Scandiano Arca S.r.l. X

10 RE Ventasso Andrella Arca S.r.l. X

ATO 3: Interventi ammessi e non ammessi gestore Arca S.r.l.

A
g
e
n
z
i
a
 
T
e
r
r
i
t
o
r
i
a
l
e
 
d
e
l
l
'
E
m
i
l
i
a
-
R
o
m
a
g
n
a
 
p
e
r
 
i
 
S
e
r
v
i
z
i
 
I
d
r
i
c
i
 
e
 
R
i
f
i
u
t
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
2
/
1
2
/
2
0
2
5
.
0
0
0
0
3
5
9
.
I
.
1
 
-
 



N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 MO Carpi Via Lunga di Carpi Aimag S.p.A. X

ATO 4: Interventi ammessi e non ammessi gestore Aimag S.p.A.
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 MO Savignano sul Panaro Via Gandhi e via Manelle HERAcquaModena S.r.l. X

ATO 4: Interventi ammessi e non ammessi gestore HERAcquaModena S.r.l. 
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 BO Budrio Via Calamone Hera S.p.A. X

2 BO Budrio Via Luzzo Hera S.p.A. X

3 BO Budrio Via Cantapoiana Hera S.p.A. X

4 BO Casalfiumanese
Via Valsellustra - Ca' Piana e 

dintorni 
Hera S.p.A. X

5 BO Pianoro Zanchino - Gattile Hera S.p.A. X A

6 BO Pianoro San Benedetto - Barleta Hera S.p.A. X

7 BO
San Benedetto Val di 

Sambro
Le Brane di sopra -Qualto Hera S.p.A. X

8 BO San Giovanni in Persiceto Via Samoggia Loreto Hera S.p.A. X A

9 BO Valsamoggia Via del Segaticcio - Savigno Hera S.p.A. X

10 BO Valsamoggia 
Via Tombarello - 

Crespellano
Hera S.p.A. X

11 BO Valsamoggia Via Cassoletta - Crespellano Hera S.p.A. X

12 BO Valsamoggia Via Vanotto - Crespellano Hera S.p.A. X

13 BO Valsamoggia Via Bargellina - Crespellano Hera S.p.A. X

14 FI Firenzuola

Brenticciolo, Palazzo, il 

Poggio, la Rovina - S. Piero 

Santerno
Hera S.p.A. X

15 FI Firenzuola
Montegemoli, il Cerro, il

Pero - Cornacchiaia
Hera S.p.A. X

16 FI Firenzuola

Molino di Valtellere,

Ferniana, Molinello -  S. 

Pellegrino

Hera S.p.A. X

ATO 5: Interventi ammessi e non ammessi gestore Hera S.p.A.
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 RA Bagnacavallo Via Paradosso Hera S.p.A. X

2 RA Bagnacavallo Via Bigarano Hera S.p.A. X

3 RA Brisighella Via Corneto Hera S.p.A. X

4 RA Brisighella Via Corte Hera S.p.A. X

5 RA Brisighella Via Pietramora Hera S.p.A. X

6 RA Brisighella Via Strada Hera S.p.A. X

7 RA Brisighella Via Ca' di Malanca Hera S.p.A. X B

8 RA Brisighella Via Valletta Hera S.p.A. X

9 RA Brisighella
Via Vicolo Casette - Rio 

Bagno
Hera S.p.A. X

10 RA Castel Bolognese Via della Resistenza Hera S.p.A. X B

11 RA Lugo
Via Lunga Inferiore dal n.1 

al n. 6/1
Hera S.p.A. X

12 RA Ravenna Gambellara Hera S.p.A. X

13 RA Ravenna Savio Hera S.p.A. X

14 RA Ravenna Savarna Hera S.p.A. X

15 RA Ravenna
Santo Stefano - via del 

Maccanone
Hera S.p.A. X

16 RA Ravenna Durazzano Hera S.p.A. X

17 RA Ravenna Bastia - via Bardezza Hera S.p.A. X

18 RA Ravenna Massa Castello - via Zisa Hera S.p.A. X

ATO 7: Interventi ammessi e non ammessi gestore Hera S.p.A.
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19 RA Ravenna
San Pietro in Vincoli - via 

Angaia
Hera S.p.A. X

20 RA Ravenna
Casemurate - via Dismano a 

nord del CER
Hera S.p.A. X

21 RA Ravenna
Casemurate - via Dismano a 

sud del CER
Hera S.p.A. X

22 RA Ravenna Campiano - via Castellina Hera S.p.A. X

23 RA Ravenna
Classe, Fosso Ghiaia - via 

della Sacca
Hera S.p.A. X

24 RA Ravenna Santo Stefano - via Rustica Hera S.p.A. X
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 FC Bagno di Romagna
Bagno Campagna - 

Gualchiere Romitorio
Hera S.p.A. X

2 FC Bagno di Romagna Selvapiana - Poggio la Croce Hera S.p.A. X

3 FC Bagno di Romagna Montegranelli Sorbo Hera S.p.A. X

4 FC Bagno di Romagna

San Piero Campagna 

Bramalpane - Ca' del 

Cioccio

Hera S.p.A. X

5 FC Bagno di Romagna
Bagno Campagna - Rocca di 

Sopra Rocca di Sotto
Hera S.p.A. X

6 FC Bagno di Romagna Crocedevoli - Fonte Paolina Hera S.p.A. X

7 FC Bagno di Romagna Selvapiana Incisa Hera S.p.A. X

8 FC Bagno di Romagna Monteguidi - Podere Fagiola Hera S.p.A. X

9 FC Bagno di Romagna
Bagno Campagna - Ca' di 

Mimma
Hera S.p.A. X

10 FC Bagno di Romagna San Silvestro - Val di Stento Hera S.p.A. X

11 FC Cesena San Mamante Hera S.p.A. X

12 FC Cesena
Santa Lucia - strada 

comunale Santa Lucia 955
Hera S.p.A. X

13 FC Cesena Borello Hera S.p.A. X

14 FC Cesena Piandispino Hera S.p.A. X

15 FC Cesenatico Traversa di via Cesenatico Hera S.p.A. X

16 FC Civitella di Romagna Pertino - Vignale Hera S.p.A. X C

17 FC Dovadola MontePaolo Hera S.p.A. X

18 FC Gambettola Via Fondi II Hera S.p.A. X

ATO 8: Interventi ammessi e non ammessi gestore Hera S.p.A.
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19 FC Roncofreddo Sorrivoli - via Fageto Hera S.p.A. X

20 FC Santa Sofia Biserno Molino Hera S.p.A. X

21 FC Santa Sofia Monte di Valle Hera S.p.A. X

22 FC Santa Sofia Valbonetta Hera S.p.A. X

23 FC Santa Sofia  Agriturismo Fangacci Hera S.p.A. X B

24 FC Santa Sofia Podere Pian della Bora Hera S.p.A. X

25 FC Santa Sofia Via Molinaccio 87 Hera S.p.A. X

26 FC Santa Sofia
Via Consorziale Spinello -

Bucchio
Hera S.p.A. X

27 FC Santa Sofia Conforchigi Hera S.p.A. X

28 FC Sarsina Montalto - Montefinocchio Hera S.p.A. X

29 FC Sogliano al Rubicone Via Cioca 47 Hera S.p.A. X
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N. PROGR. PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE LOCALITÀ GESTORE AMMESSO
 NON 

AMMESSO
MOTIVAZIONE

1 RN Rimini Orsoleto Hera S.p.A. X

2 RN Verucchio
Villa Verucchio - via del 

Conte
Hera S.p.A. X D

ATO 9: Interventi ammessi e non ammessi gestore Hera S.p.A.
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ALLEGATO 2

GRADUATORIE 

GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 PC Fiorenzuola D'Arda 2627PCIA1 Strada comunale del Bosco Iren Acqua Piacenza S.r.l. 14,65

2 PC Carpaneto Piacentino 2627PCIA2 Intorno della località Chero Iren Acqua Piacenza S.r.l. 13,00

3 PC Carpaneto Piacentino 2627PCIA3 Case Pollini Iren Acqua Piacenza S.r.l. 10,87

4 PC Bobbio 2627PCIA4 Brada Iren Acqua Piacenza S.r.l. 9,27

ATO 1: Graduatoria gestore Iren Acqua Piacenza S.r.l.
Fondi a disposizione:  € 798.100,00 (per singola annualità)
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 PR Pellegrino Parmense 2627PRMO1 Sodani Montagna 2000 S.p.A. 7,29

Fondi a disposizione:  € 88.160,00 (per singola annualità)
ATO 2: Graduatoria gestore Montagna 2000 S.p.A.
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 PR Sorbolo Mezzani 2627PRIR1 Via Mina Ireti S.p.A. 15,19

ATO 2: Graduatoria gestore Ireti S.p.A.
Fondi a disposizione:  € 889.376,00 (per singola annualità)
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 RE Novellara 2627REAR1 Viazza San Giovanni  Arca S.r.l. 12,78

2 RE Reggio Emilia 2627REAR2 Via Carlo Darwin Arca S.r.l. 11,44

3 RE Scandiano 2627REAR3  Bosco di Scandiano Arca S.r.l. 10,74

4 RE Scandiano 2627REAR4 Arceto di Scandiano Arca S.r.l. 9,94

5 RE Reggio Emilia 2627REAR5 Via Anna Frank Arca S.r.l. 9,68

6 RE Guastalla 2627REAR6 Via Confine Arca S.r.l. 9,38

7 RE Luzzara 2627REAR7 Via Tomba Arca S.r.l. 9,24

8 RE Guastalla 2627REAR8 Via Castellazzo Arca S.r.l. 8,89

9 RE Reggio Emilia 2627REAR9 Via Pietro Micca Arca S.r.l. 8,25

10 RE Ventasso 2627REAR10 Andrella Arca S.r.l. 7,83

ATO 3: Graduatoria gestore Arca S.r.l.
Fondi a disposizione:  € 962.957,00 (per singola annualità)
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 MO Carpi 2627MOAI1 Via Lunga di Carpi Aimag S.p.A. 13,69

ATO 4: Graduatoria gestore Aimag S.p.A.
Fondi a disposizione:  € 254.499,00 (per singola annualità)
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 MO Savignano sul Panaro 2627MOHE1 Via Gandhi e via Manelle HERAcquaModena S.r.l. 18,58

ATO 4: Graduatoria gestore HERAcquaModena S.r.l. 
Fondi a disposizione:  € 1.059.503,00 (per singola annualità)
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 BO Valsamoggia 2627BOHE1
Via Tombarello - 

Crespellano
Hera S.p.A. 15,89

2 BO Valsamoggia 2627BOHE2 Via del Segaticcio - Savigno Hera S.p.A. 13,32

3 BO Budrio 2627BOHE3 Via Luzzo Hera S.p.A. 13,12

4 FI Firenzuola 2627FIHE4

                                  

Brenticciolo, Palazzo, il 

Poggio, la Rovina - S. Piero 

Santerno

Hera S.p.A. 13,05

5 FI Firenzuola 2627FIHE5
Montegemoli, il Cerro, il

Pero - Cornacchiaia
Hera S.p.A. 11,55

6 BO Casalfiumanese 2627BOHE6
Via Valsellustra - Ca' Piana e 

dintorni 
Hera S.p.A. 11,03

7 BO Budrio 2627BOHE7 Via Calamone Hera S.p.A. 10,70

8 BO Valsamoggia 2627BOHE8 Via Cassoletta - Crespellano Hera S.p.A. 10,43

9 BO Budrio 2627BOHE9 Via Cantapoiana Hera S.p.A. 10,04

10 BO
San Benedetto Val di 

Sambro
2627BOHE10 Le Brane di sopra - Qualto Hera S.p.A. 8,56

11 BO Pianoro 2627BOHE11 San Benedetto - Barleta Hera S.p.A. 8,45

12 BO Valsamoggia 2627BOHE12 Via Vanotto - Crespellano Hera S.p.A. 7,08

13 FI Firenzuola 2627FIHE13

Molino di Valtellere,

Ferniana, Molinello -  S. 

Pellegrino

Hera S.p.A. 6,97

14 BO Valsamoggia 2627BOHE14 Via Bargellina - Crespellano Hera S.p.A. 6,37

ATO 5: Graduatoria gestore Hera S.p.A.
Fondi a disposizione:  € 2.024.026,00 (per singola annualità)
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 RA Ravenna 2627RAHE1 Gambellara Hera S.p.A. 14,95

2 RA Ravenna 2627RAHE2 Savarna Hera S.p.A. 12,09

3 RA Ravenna 2627RAHE3 Savio Hera S.p.A. 11,53

4 RA Bagnacavallo 2627RAHE4 Via Paradosso Hera S.p.A. 11,03

5 RA Lugo 2627RAHE5
Via Lunga Inferiore dal n.1 

al n. 6/1
Hera S.p.A. 10,94

6 RA Ravenna 2627RAHE6 Bastia - via Bardezza Hera S.p.A. 10,33

7 RA Ravenna 2627RAHE7 Durazzano Hera S.p.A. 9,91

8 RA Ravenna 2627RAHE8
San Pietro in Vincoli - via 

Angaia
Hera S.p.A. 9,65

9 RA Ravenna 2627RAHE9
Santo Stefano - via del 

Maccanone
Hera S.p.A. 9,26

10 RA Ravenna 2627RAHE10
Casemurate - via Dismano a 

sud del CER
Hera S.p.A. 8,67

11 RA Brisighella 2627RAHE11 Via Pietramora Hera S.p.A. 8,51

12 RA Ravenna 2627RAHE12
Casemurate - via Dismano a 

nord del CER
Hera S.p.A. 8,43

13 RA Bagnacavallo 2627RAHE13 Via Bigarano Hera S.p.A. 8,03

14 RA Brisighella 2627RAHE14 Via Corte Hera S.p.A. 7,83

15 RA Brisighella 2627RAHE15 Via Corneto Hera S.p.A. 7,70

16 RA Ravenna 2627RAHE16 Massa Castello - via Zisa Hera S.p.A. 6,38

17 RA Brisighella 2627RAHE17 Via Strada Hera S.p.A. 6,35

Fondi a disposizione:  €  1.128.449,00 (per singola annualità)
ATO 7: Graduatoria gestore Hera S.p.A.
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18 RA Brisighella 2627RAHE18 Via Valletta Hera S.p.A. 6,26

19 RA Brisighella 2627RAHE19
Via Vicolo Casette - Rio 

Bagno
Hera S.p.A. 6,13

20 RA Ravenna 2627RAHE20 Campiano - via Castellina Hera S.p.A. 4,71

21 RA Ravenna 2627RAHE21
Classe, Fosso Ghiaia - via 

della Sacca
Hera S.p.A. 3,50

22 RA Ravenna 2627RAHE22 Santo Stefano - via Rustica Hera S.p.A. 2,88
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 FC Gambettola 2627FCHE1 Via Fondi II Hera S.p.A. 12,85

2 FC Dovadola 2627FCHE2 MontePaolo Hera S.p.A. 12,70

3 FC Cesenatico 2627FCHE3 Traversa di via Cesenatico Hera S.p.A. 12,30

4 FC Bagno di Romagna 2627FCHE4
Bagno Campagna - 

Gualchiere Romitorio
Hera S.p.A. 11,47

5 FC Bagno di Romagna 2627FCHE5
San Piero Campagna 

Bramalpane - Ca' del Cioccio
Hera S.p.A. 10,69

6 FC Bagno di Romagna 2627FCHE6 Montegranelli Sorbo Hera S.p.A. 10,27

7 FC Bagno di Romagna 2627FCHE7 Selvapiana - Poggio la Croce Hera S.p.A. 10,23

8 FC Sarsina 2627FCHE8 Montalto - Montefinocchio Hera S.p.A. 9,66

9 FC Sogliano al Rubicone 2627FCHE9 Via Cioca 47 Hera S.p.A. 9,63

10 FC Santa Sofia 2627FCHE10 Biserno Molino Hera S.p.A. 9,51

11 FC Cesena 2627FCHE11 San Mamante Hera S.p.A. 9,44

12 FC Santa Sofia 2627FCHE12 Monte di Valle Hera S.p.A. 8,88

13 FC Cesena 2627FCHE13
Santa Lucia - strada 

comunale Santa Lucia 955
Hera S.p.A. 8,85

14 FC Bagno di Romagna 2627FCHE14
Bagno Campagna - Rocca di 

Sopra Rocca di Sotto
Hera S.p.A. 8,79

15 FC Bagno di Romagna 2627FCHE15 Crocedevoli - Fonte Paolina Hera S.p.A. 8,50

16 FC Cesena 2627FCHE16 Borello Hera S.p.A. 8,36

17 FC Roncofreddo 2627FCHE17 Sorrivoli - via Fageto Hera S.p.A. 8,02

ATO 8: Graduatoria gestore Hera S.p.A.
Fondi a disposizione:  € 834.652,00 (per singola annualità)
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18 FC Santa Sofia 2627FCHE18 Podere Pian della Bora Hera S.p.A. 8,01

19 FC Cesena 2627FCHE19 Piandispino Hera S.p.A. 7,72

20 FC Bagno di Romagna 2627FCHE20 Selvapiana Incisa Hera S.p.A. 7,44

21 FC Santa Sofia 2627FCHE21 Valbonetta Hera S.p.A. 7,39

22 FC Bagno di Romagna 2627FCHE22 Monteguidi - Podere Fagiola Hera S.p.A. 6,82

23 FC Bagno di Romagna 2627FCHE23
Bagno Campagna - Ca' di 

Mimma
Hera S.p.A. 6,33

24 FC Santa Sofia 2627FCHE24 Via Molinaccio 87 Hera S.p.A. 6,16

25 FC Bagno di Romagna 2627FCHE25 San Silvestro - Val di Stento Hera S.p.A. 6,01

26 FC Santa Sofia 2627FCHE26
Via Consorziale Spinello -

Bucchio
Hera S.p.A. 5,93

27 FC Santa Sofia 2627FCHE27 Conforchigi Hera S.p.A. 5,22
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GRADUATORIA PROVINCIA COMUNE RICHIEDENTE CODICE INTERVENTO LOCALITÀ GESTORE
PUTEGGIO 

TOTALE

1 RN Rimini 2627RNHE1 Orsoleto Hera S.p.A. 7,94

ATO 9: Graduatoria gestore Hera S.p.A.
Fondi a disposizione:  € 1.259.858,00 (per singola annualità)
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